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درمکتب امام

بسط توحید به واسطه پیامبر
 به تولد رسول اكرم، اين پايه‏ها؛ يعنى ]...[‏ پايه‏هاى ظلم و خاموش 
شدن آتش‌هاى دوگانه‌پرستى و شرك و آتش‌پرستى ]فرو ريخت‏[؛ آن 
دو قوه‏اى كه در آن وقت بوده است، با آمدن ايشان هر دو مبدأ شكست، 
اين دو اصل؛ يعنى توحيد، در عالم به واسطه رسول اكرم توحيد بسط 

پيدا كرد و إن‌شاءالله مى‏كند.
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 قالیباف در پیامی به سیدحسن نصرالله و رئیس ‌مجلس لبنان:

ایران آماده هرگونه کمک و مساعدت
 به دولت و مردم عزیز لبنان است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: امروز شاهد بیشتر شدن 
ناامنی‌های سازماندهی شده در غرب آسیا و آفریقا و اقدامات رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه هستیم که نمونه‌ای روشن از ناامنی 

سازمان یافته در جهان است.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه صبح چهارشنبه در کنفرانس 
صلح عادلانه گفتمان مشترک جهانی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره آیت‌الله 
تسخیری و شهید حسین امیرعبداللهیان، اظهار داشت: شهید امیرعبداللهیان 
شخصیتی متمایز و مثال زدنی بود و در ارتباط با دوستان دارای کرامت و اخلاق 
انسانی بود و در دیدارهای دیپلماتیک با مقامات دیگر کشورها به ویژه کشورهایی 
که در جبهه مقابل هستند دیپلماتی با صلابت و با اقتدار و زبان گویای نظام 

جمهوری اسلامی ایران در مجامع بین‌المللی بودند.
وی گفت: از مجمع جهانی صلح اسامی به دلیل سال‌ها تلاش برای 

ادبیات‌سازی و مفهوم‌سازی صلح اسلامی تشکر مک‌ینم.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: جهان عاری از خشونت آرزوی 
بسیاری از افراد در طول تاریخ بشریت بوده و هست. جهان بیش از همیشه امروز 
به این عنصر حیاتی و ارزشمند یعنی صلح عادلانه نیاز دارد. جنگ‌های قرن 
بیستم با بهک‌ارگیری فن‌آور‌یهای نوین تفاوت زیادی با گذشته داشته که نمونه 

آن را هم روز گذشته در لبنان شاهد بودیم.
کنعانی بیان کرد: سؤالی که امروز مطرح است اینکه چرا باوجود خواست 
مردم در جهان و مجامع بین‌الملل چرا تصویر جهان برای صلح بسیار کمرنگ 
است و بیش از گذشته درگیر جنگ و تنش شده است؟ بر اساس گزارش‌های 
منتشر شده وضعیت صلح جهانی امروز نسبت به سال‌های گذشته بدتر شده 

است.
وی بیان کرد: امروز شاهدیم ناامن‌یهای سازماندهی شده در غرب آسیا و 
آفریقا بیشتر شده و اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه که در ادامه اشغال 
هشتاد ساله فلسطین است، نمود بارز ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی است و 
نمونه‌ای روشن از ناامنی سازمان یافته در جهان است که علاوه‌بر خسارات‌های 

جانی، ویران‌یهای زیادی را هم برجای گذاشته است.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: جای تاسف است که پس از 
یک‌سال از جنایت رژیم صهیونیستی که با حمایت غرب و آمرکیا و سکوت 
مجامع جهانی تداوم دارد بسیاری انسان ب‌یگناه به شهادت رسیدند. در پاسخ به 
وضعیت اسفناک کنونی باید گفت عدالت زیرساخت اساسی صلح حقیقی است 

و امروز عدالت فدای صلح شده است.
کنعانی بیان کرد: ناعادلانه بودن مدیریت حاکم بر روابط بین‌الملل شرایط را 
چالش برانگیز کرده و مادامی که معدودی از دولت‌ها به عنوان هیئت‌رئیسه جهان 
هستند دنیا بر این روال خود باقی خواهد ماند. سازمان‌های ناکارآمد در حفظ 
صلح، برخوردار نبودن از صلح عادلانه، افراط‌گرایی، تروریسم و خشونت‌گرایی از 

موانع اصلی دستیابی به صلح عادلانه و پایدار در جهان کنونی است.
به گزارش ایرنا، وی در پایان خاطرنشان کرد: برای این نشست ارزشمند 
و برگزارکنندگان این نشست که سالیان طولانی در این مسیر در حال تلاش‌ 

هستند آرزوی توفیق روزافزون دارم.

کنعانی: اقدامات رژیم صهیونیستی علیه غزه
 نمود بارز ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی است

یک منبع آگاه در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ادعای 
دادستان اوکراین مبنی بر مشارکت ایران در آموزش پهپاد به نیروهای 

روسیه را تکذیب کرد.
یک منبع آگاه در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ادعای دادستان 
اوکراین مبنی بر مشارکت ایران در آموزش پهپاد به نیروهای روسیه را تکذیب 
و آن را توطئه برخی از کشورهای غربی و اروپایی برای توجیه دخالت مستقیم 
خود در مناقشه بین روسیه و اوکراین ارزیابی کرد.این مقام آگاه با اشاره به 
پایبندی جمهوری اسامی ایران به اصل بیطرفی در اختلافات و مناقشات بین 
روسیه و اوکراین که همواره توسط مقامات سیاسی و نظامی مورد تأیکد قرار 
گرفته، اظهار کرد: عباس شریفی به همراه ۷ نفر دیگر با هدف نظارت و ارزیابی 
عملکرد تیم ایرانی شرکتک‌ننده در مسابقات نظامی بین‌المللی ۲۰۲۲ روسیه 
بیاتلون‌تانک )INTERNATINAL ARMY GAMES 2022 ( از ۱۵ تا 
۲۱ آگوست به مدت ۷ روز در حومه شهر مسکو / منطقه آلابینو )محل مسابقات( 
حضور داشته و پس از آن از روسیه خارج و به ایران مراجعت کرده است.وی 
افزود: در این مسابقات بیش از ۲۰ کشور جهان از جمله چین مغولستان، ویتنام، 
ونزوئلا، جمهوری آذربایجان، ایران و... شرکت کرده‌اند که اسناد و سوابق شفاف 

و غیرقابل‌خدشه دراین‌خصوص نیز موجود است.
به گزارش فارس، این مقام آگاه نظامی عنوان کرد: عباس شریفی ناظر 
و ارزیاب تیم ایرانی شرکتک‌ننده در مسابقات یاد شده بوده و هیچ یک از 
همراهان ایشان نیز از مسکو خارج نگردیده و در شبه جزیره کریمه حضوری 
نداشته‌اند.وی ادامه داد: لذا ادعاهای مطرح شده توسط برخی از کشورهای 
غربی و رسانه‌های معاند با جمهوری اسامی ایران فاقد هرگونه اعتبار بوده و 
بهانه‌ای برای خبرسازی، شایعه افکنی و توجیه دخالت‌های مستقیم کشورهای 
غربی به‌ویژه آمرکیا و انگلیس و دامن‌زدن به اختلافات در آن منطقه م‌یباشد و 
هیچ‌گونه سند، قرائن و شواهدی بر چنین ادعای کذبی وجود ندارد.این مقام آگاه 
نظامی در پایان خاطرنشان کرد: بنابراین؛ تأیکد م‌یشود سیاست ایران همچون 
گذشته همواره بر اصل بیطرفی و نفی هرگونه جنگ و خشونت بوده و تنها 
راه‌حل پایان مناقشات را از طریق اقدامات دیپلماتیک و گفت‌وگو، امکان‌پذیر 
دانسته و دخالت کشورهای غربی، فرامنطقه‌ای و استعمارگر در درگیری میان 

روسیه و اوکراین را به نفع هیچ یک از طرفین نم‌یداند.

تکذیب ادعای مشارکت ایران 
در آموزش پهپاد به نیروهای روسیه

خطاب  پیامی  در  اسلامی  شورای  رئیس‌مجلس 
به سیدحسن نصرالله و رئیس‌ مجلس لبنان جنایت 

تروریستی رژیم صهیونیستی را محکوم کرد.
محمدباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسامی 
در پیامی خطاب به سیدحسن نصرالله و رئیس‌مجلس 
لبنان در پی جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی نوشت: 
ضمن ابراز همدردی و همبستگی با دولت و ملت لبنان 
و خانواده‌های شهدا و مجروحان این حادثه تروریستی، 
از تمام کشورها و ملت‌های جهان م‌یخواهیم این تجاوز 

جنایتک‌ارانه را به‌شدت محکوم نمایند.
قالیباف در این پیام نوشت:

حضرت حجه‌اًْلاسلام‌والمسلمین سیدحسن نصرالله
دبیرکل محترم حزب‌الله لبنان

جناب آقا ینبیه بری
رئیس محترم مجلس نمایندگان لبنان

سلام علکیم؛
عملیات تروریستی رژیم نژادپرست صهیونیستی علیه 
مردم لبنان و غیرنظامیان را، که بیانگر خوی ددمنشانه و 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و تلاش برای گسترش دامنه 

جنگ در منطقه است، شدیداً محکوم مک‌ینیم.
تجاوز بزدلانه رژیم صهیونیستی بار دیگر اثبات مک‌یند 
که این رژیم منحوس علاوه‌بر ارتکاب جنایات جنگی و 
نسلکُ‌شی علیه مردم فلسطین، صلح و امنیت منطقه‌ای و 

بین‌المللی را در معرض تهدید جدی قرار داده است.
به گزارش مهر، قالیباف در این پیام خاطرنشان کرد: 
بدین‌وسیله، ضمن ابراز همدردی و همبستگی با دولت و 
ملت لبنان و خانواده‌های شهدا و مجروحان این حادثه 
تروریستی، از تمام کشورها و ملت‌های جهان م‌یخواهیم 
این تجاوز جنایتک‌ارانه را به‌شدت محکوم نمایند. مجدداً 
تأیکد مک‌ینیم جمهوری اسلامی ایران برای ارائه هرگونه 
کمک و مساعدت به دولت و مردم عزیز لبنان آمادگی 

کامل دارد.
اگر به دنبال رشد ۸ درصدی هستیم

۳ درصد از آن در حوزه بهره‌وری است
محمدباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی صبح 
دیروز )چهارشنبه ۲۸ شهریور ماه( در مراسم تجلیل از 

مدال‌آوران کشتی و افتتاح طرح‌های عمرانی فدراسیون 
کشتی، گفت: در هفته وحدت و در آستانه میلاد با سعادت 
حضرت محمد)ص( هستیم که این عید را به کیایک 

مسلمانان جهان و مردم ایران تبریک و تهنیت م‌یگویم.
وی ضمن عرض خداقوت به کشت‌یگیران ایران که 
در المپیک پاریس افتخارآفرینی کردند، بیان کرد: در 
ایام برگزاری المپیک تا کشت‌یگیران روی تشک نرفتند، 
مردم دمق بودند و این مدال‌آوران و کشت‌یگیران بودند که 

شادی و نشاط را به ارمغان آوردند.
ورزش هم پدیده اجتماعی و هم صنعت است

قالیباف با بیان اینکه ورزش حتماً بدون شک یک 
پدیده اجتماعی و یک اوقات فراغت غنی شده برای 
عموم جوانان و مردم ما است، اظهار کرد: ما مسئولان و 
سیاست‌گذاران باید باور کنیم که ورزش یک صنعت هم 
است. باید باور کنیم که امروز در دنیا وقتی از پیشرفت 
حرف زده م‌یشود، یکی از شاخص‌ها و نمادهای آن حضور 
در عرصه‌های بین‌المللی و میزان موفقیت کشورها در این 

عرصه است.
رئیس‌مجلس شورای اسامی گفت: در پدیده‌های 
اجتماعی اگر ما ۲ تا ۳ درصد از هزینه‌ای را که بعداً در 
آسیب‌های اجتماعی صرف مک‌ینیم و جبران خسارت 
نم‌یشود، در حوزه پیشگیری، اوقات فراغت، حوزه ورزش 
و ورزش‌های بومی، فرهنگی و سنتی خودمان انجام دهیم، 

ب‌یشک اثرگذار است.
قالیباف متذکر شد: ما از فرهنگ جبهه و جنگ 
آموختیم تفاوت میان فرهنگ »بیا« و »برو« کجاست. 
آن زمان فرماندهان گام نخست را برم‌یداشتند و سپس 
رزمندگان را فرام‌یخواندند، لذا ما حق نداریم پشت 
تریبون‌ها از این مسائل سخن بگوییم اما خروجی کارنامه 
ما غیر از این باشد. از زمانی که از سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی خارج شده و توفیق خدمت در نیروی انتظامی را 
پیدا کردم، ورزش را در این نیرو کلید زدم که برخی انتقاد 
کردند و گفتند که شما به دنبال پرداخت حقوق نیروهای 
خود باشید و نم‌یخواهد به دنبال راه‌اندازی باشگاه پاس 

باشید، اما ما همه این‌ها را با هم پیش بردیم.
رئیس‌مجلس شورای اسامی ادامه داد: برخی به ما 

م‌یگفتند فوتبال مانند پینگ پنگ و کشتی نیست اما 
تلاشی که صورت گرفت، باعث شد تیم پاس همان سال 
قهرمان لیگ برتر شود و به مسابقات آسیایی برود، صاحب 
باشگاه شود و بیش از ۱۷ تا ۱۸ رشته مهم در آن ایجاد 

شود.
وی یادآور شد: مشابه این تحولات را در زمان حضورم 
در شهرداری تهران داشتیم که آن زمان معتقد بودیم 
شرایط باید به گونه‌ای باشد که وقتی فرزندان ما در جنوب 
و مرکز شهر از منزل کوچک خود درآمدند، بتوانند وارد 
یک زمین چمن شده و بازی کنند که پولی هم برای آن 

ندهند.
تقدیر از اقدامات رئیس فدراسیون کشتی

قالیباف تایکد کرد: باور همه ما بر این است که ورزش، 
زمین چمن، سالن و حتی اقدامات فرهنگی مانند سراهای 
محله با تفکر مسجدی شکل گرفت که اگر بر این اساس 
نباشد، دیر یا زود دچار آسیب خواهیم شد. از علیرضا دبیر 
تشکر مک‌ینم که فرهنگ ملی و پرچم عزیز ما، اسلامیت 
و دینی بودن ما و همچنین فرهنگ شهدای ما را با افتخار 

سر دست م‌یگیرد و از مسیر منحرف نم‌یشود.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از دبیر تشکر 
مک‌ینم، چرا که وصیت‌های شهدا را نقشه راه کار خود قرار 
داد. شهید طهرانی مقدم به عنوان پدر موشیک م‌یگفت که 
فقط انسان‌های ضعیف به اندازه امکاناتشان کار مک‌ینند 
و رزمنده و مدیر کسی است که بیش از امکاناتی که در 
اختیار دارد، کار کند و امروز ما این نوع مدیریت را در 

فدراسیون کشتی م‌یبینیم.
تخصیص درآمد حاصل از مالیات بر ارزش افزوده سیگار 

برای توسعه ورزش
وی در ادامه، گفت: برنامه هفتم توسعه میثاق دولت 
و مجلس است که ورزش یکی از احکام مورد تأیکد در 
قانون برنامه است. بر اساس یکی از بندهای این قانون، 
۱۰۰ درصد درآمد حاصل از مالیات بر ارزش افزوده سیگار 
را برای توسعه زیرساخت ورزش قرار دادیم و این علاوه‌بر 
بودجه‌های سالانه‌ای است که برای ورزش تخصیص 
می‌یابد. همچنین موضوع حق پخش تلویزیونی در آنجا 

تبدیل به قانون شد.

قالیباف ادامه داد: موضوع مهم دیگر این است که 
رؤسای فدراسیون‌ها نباید دو شغله محسوب شوند که البته 
این موضوع در صحن مجلس رأی کافی را نیاورد و من 
معتقدم باید درباره آن مجدداً با صحن مجلس صحبت 
کنیم تا کار کارشناسی شده و فدراسیون‌ها استثنا شوند 
تا افراد ماندگار، قوی و با تجربه، فدراسیون‌ها را مدیریت 
کرده و شرایط به گونه‌ای نشود که نتوانیم از ظرفیت این 

افراد استفاده کنیم.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی توضیح داد: قانون منع 
بهک ارگیر یبازنشستگان در سایر حوزه‌ها قطعاً صحیح 
است، اما در این بخش باید استثنا قائل شد و در کمیسیون 

فرهنگی مجلس به آن بپردازیم.
جامعه ما بیش از هر زمان دیگری نیازمند تحول است

وی اظهار کرد: امروز جامعه ما بیش از هر زمان 
دیگری نیازمند امید به تحول و تغییر در ابعاد مختلف 
زندگی مردم است. وقتی امروز حرف از رشد اقتصادی 
در مدیریت م‌یزنیم، منظور رشد بهره‌ور یاست. ب‌یشک 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی اولویت ما است، اما امروز 
تحول در حوزه بهره‌وری مهم‌تر از حوزه سرمایه‌گذاری 
است و اگر به دنبال رشد ۸ درصدی هستیم، ۳ درصد از 

آن در حوزه بهره‌ور یاست.
قالیباف بیان کرد: بهره‌ور یبه معنای شایسته‌سالاری، 
عرضه داشتن و مدیریت درست است. ما برای جامعه خود 
نیازمند سامت جسمی و روحی هستیم و بدون شک 
ورزش در ابعاد قهرمانی، عمومی و همگانی پیشتاز عرصه 
سلامت روحی و جسمی خواهد بود. یکی از موضوعاتی که 
باعث عقب‌ماندگی در ورزش شده، موضوعات مربوط به 
زیرساخت‌ها به ویژه در حوزه توسعه فضاهای ورزشی است.
به گزارش مهر، رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: کار جهادی در درون خود دو گوهر اختیار و اعتبار به 
همراه دارد که در اختیار مدیر قرار م‌یدهد. المپیک آینده 
به لحاظ ژئوپلیتیکی برای ما مهم است و از ابعاد مختلف 
صحنه مبارزه است و از امروز همه فدراسیون‌ها باید تلاش 
کنند تا در المپیک ۲۰۲۸ رکورد بزنیم و یک خط تراز در 
عرصه ورزش به نمایش بگذاریم که همت همه ورزشکاران 

و مدیران حوزه ورزش را م‌یطلبد.

معاون هماهنگ‌کننده سازمان بسیج مستضعفین 
گفت: راه‌اندازی ۶۰ هزار ستاد بزرگداشت هفته دفاع 
مقدس در ۶۰ هزار پایگاه بسیج از جمله برنامه‌های هفته 

دفاع مقدس است.
سردار حسین معروفی، معاون هماهنگک‌ننده بسیج و 
رئیس ستاد گرام‌یداشت هفته دفاع مقدس در نشست خبری 
در سازمان بسیج درباره برنامه‌های هفته دفاع مقدس با اشاره 
به ایستادگی ملت در برابر جنگ تمام عیار دشمن علیه ایران، 
افزود: ملت بزرگ ایران به مدت هشت سال در برابر دشمن 
ایستادند اما چه شد که این جنگ تمام‌عیار تبدیل به دفاع 
مقدس شد؟ اینجاست که باید با جهاد تبیین ابعاد و حقیقت 
دفاع مقدس را برای نسل جوان تبیین کنیم، این هنر امام)ره( 

بود که فرهنگ عاشورا را بر جنگ حاکم کرد و جنگ تبدیل به 
دفاع مقدس و محلی برای تربیت جوانان شد.

معاون هماهنگک‌ننده سازمان بسیج مستضعفین با 
برشمردن نام عملیات‌ها و لشکرها در دوران دفاع مقدس، گفت: 
نشان‌ها در دفاع مقدس نام اهل بیت‌)ع( بود و همین مسیر 

موجب ماندگاری آن شد.
به گزارش ایرنا، سردار معروفی، دفاع مقدس را برگرفته از 
عاشورا دانست و بیان داشت: فرهنگ عاشورا موجب شد همه ما 
برادروار دور یک سنگر باشیم و برای دفاع از حقیقت دین، کشور 

و ناموس با پیروی از ولایت فقیه در برابر دشمن بایستیم.
سردار معروفی تصریح کرد: آنها)دشمنان( شعار »زن، زندگی 
و آزادی« را دزدیدند، در صورتی که در دفاع مقدس دیدیم 

۱۸۸هزار شهید نگذاشتند به خاک و ناموس ما تعرضی شود. وی 
در ادامه درباره برنامه‌های هفته دفاع مقدس گفت: شعار هفته 
دفاع مقدس »در راه قله هستیم« تعیین شده است. ما همدلی، 
همراهی و از خودگذشتگی را از مردم در دفاع مقدس آموختیم.

معاون هماهنگک‌ننده سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
راه‌اندازی ۶۰ هزار ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس در ۶۰ 
هزار پایگاه بسیج از جمله برنامه‌های هفته دفاع مقدس است. 
بازسازی عملیات‌های مختلف دفاع مقدس، پویش کتابخوانی و 
تولید و توزیع ۱۰ هزار سیر نمایشگاهی، غبار روبی و عطرافشانی 
گلزار شهدا، برگزاری اردوهای راهیان نور و یادواره‌های شهدا از 

دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس است.
سردار معروفی، رژه نیروهای مسلح و عشایر در شهرهای 

مختلف و دیدار با خانواده شهدا را از دیگر برنامه‌های هفته دفاع 
مقدس اعلام کرد و بیان داشت: در این هفته از کتاب‌های دفاع 
مقدس و شهدا رونمایی م‌یشود و همایش پیاده‌روی خانوادگی 
را هم خواهیم داشت. وی درباره برنامه‌های عمومی هفته 
دفاع مقدس که در همه دستگاه‌ها اجرا م‌یشود، بیان داشت: 
دیدار و تکریم خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران، تجلیل و 
تکریم پیشکسوتان دفاع مقدس در کلیه سازمان‌های لشکری 
و کشوری، برگزاری مراسم شب شعر و شب خاطره در سراسر 
کشور با محوریت مساجد، مدارس و دانشگاه‌ها، اجرای برنامه‌های 
فرهنگی و هنری ویژه دفاع مقدس در سراسر کشور و در همه 

سازمان‌ها لشکری و کشوری را نیز خواهیم داشت.
معاون هماهنگک‌ننده سازمان بسیج مستضعفین برپایی 

نمایشگاه‌های فرهنگی، هنری و کتاب، برگزاری مسابقات 
فرهنگی، هنری و ورزشی، بازدید از موزه‌های دفاع مقدس 
و مقاومت و مراکز فرهنگی مرتبط با دفاع مقدس، بازدید از 
یادمان‌های دفاع مقدس در خوزستان، ایلام، کرمانشاه، آذربایجان 
غربی، بوشهر و هرمزگان، تولید مستندهای تلویزیونی، رادیویی، 
نماهنگ، کلیپ، پادکست و انتشار آن در فضای مجازی و رسانه 

ملی از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس عنوان کرد.
سردار معروفی برگزاری یادواره‌ها و تجلیل از مقام شامخ 
شهدا و ایثارگران دفاع مقدس و مقاومت، برگزاری کنگره‌های 
مختلف در سپاه به‌ویژه مازندران، برگزاری اردوهای جهادی و 
راهیان نور، اجرای صبحگاه مشترک نیروهای مسلح در سراسر 

کشور از دیگر برنامه‌های عمومی این هفته است.

یزد- خبرنگار یکهان:
به همت و تلاش بی‌وقفه متخصصان داخلی عملیات موفقیت‌آمیز 
تست گرم خط تولید کلاف فولاد سرمد ابرکوه انجام و آماده بهره‌برداری 

شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد سرمد ابرکوه، علیرضا رحیم، مدیرعامل 
این شرکت گفت: ساخت واحد کلاف‌سازی فولاد سرمد با ظرفیت تولید اسمی 
سالیانه 450,000 تن به واسطه مشکلاتی همچون تحریم متوقف شده بود 
که خوشبختانه با پشتکار، همدلی و همراهی تیم فنی مهندسی و کارگران 
پرتلاش شرکت فولاد سرمد ابرکوه به عنوان سرمایه‌های اصلی شرکت، مجدداً 
 POMINI در خردادماه سال گذشته عملیات اجرای آن با همکاری شرکت

ایتالیا و شرکت فولاد تکنیک از سرگرفته شد.
وی افزود: مجموع میزان سرمایه‌گذاری انجام شده در این پروژه در حدود 
30 میلیون یورو بوده که محصولاتی مانند مفتول و سیم فولادی در سایزهای 

5.5 تا 16 میلیمتر از نوع آجدار و ساده تولید مک‌یند.

تست گرم »خط تولید کلاف فولاد« 
سرمد ابرکوه انجام شد

 وزارت خزانه‌داری ایالات متحده آمریکا از تحریم ۱۲ فرد ایرانی 
خبر داد.

وزارت خزانه‌داری آمرکیا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد ۱۲ فرد ایرانی را به 
بهانه ادعایی »نقض حقوق‌بشر« تحت تحریم قرار داده است.

طبق این بیانیه که روز چهارشنبه منتشر شده است، در اقدام جدید وزارت 
خزانه‌داری آمرکیا، اعضای سپاه پاسداران و مقام‌های سازمان زندان‌های ایران در 

فهرست تحریم‌های آمرکیا قرار گرفته‌اند. 
در بخش دیگر بیانیه وزارت‌ ‌خزانه‌داری آمرکیا آمده است که تحریم‌های 
جدید در هماهنگی با تحریم‌های کانادا و استرالیا وضع شده‌اند که در روزهای 

گذشته از اقدامات جدید خود علیه تهران رونمایی کرده‌اند.
طبق گزارش اسپوتنیک، هفت نفر از این افراد با سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی و یک نفر با وزارت اطلاعات و امنیت ایران مرتبط هستند.
به گزارش ایسنا، اقدام خصمانه واشنگتن که هم‌سو و در هماهنگی با 
تحریم‌های کانادا و استرالیا وضع شده است درحالی است که اخیرا، »ناصر 
کنعانی« سخنگوی وزارت خارجه ایران بیانیه‌های جداگانه اتحادیه اروپا و وزرای 
خارجه آمرکیا، انگلیس، کانادا، نیوزیلند و استرالیا درخصوص ایران را شدیدا 
محکوم و به آن‌ها توصیه کرد »به جای دخالت در امور داخلی ایران، به فهرست 

سیاه حقوق بشری خود بپردازند«.

آمریکا ۱۲ فرد ایرانی را تحریم کرد

سفیر کشورمان در بیروت پس از حادثه تروریستی در این کشور، 
آمیخته شدن خون خود با مردم لبنان را مایه افتخار دانست.

مجتبی امانی سفیر جمهوری اسامی ایران در بیروت پایتخت لبنان در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: باعث افتخار و سربلندی من است 
که خون من با خون مجروحان ملت شریف لبنان که در جنایت تروریستی دیروز 
هدف قرار گرفتند در هم آمیخته است. وی تایکد کرد: این کشور سربلند از 

همان روز اول نبرد طوفان الاقصی با عزت و غرور ایستادگی کرده است.
به گزارش ایرنا، رسانه‌ها عصر سه‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳ از منفجر شدن 
چند دستگاه ارتباطی در چند منطقه لبنان خبر دادند که در پی آن هزاران نفر 
زخمی شدند. این اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی منجر به مجروحیت سفیر 

کشورمان در بیروت شد.

سفیر ایران در لبنان:

آمیخته شدن خونم با خون مجروحان لبنانی 
باعث افتخار است

رئیس پژوهشکده شورای نگهبان در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی به زبان انگلیسی، نسبت به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی 
در لبنان واکنش نشان داد و بر ضرورت توقف ماشین جنگی این رژیم 

تاکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، دکتر کدخدایی، عضو 
حقوقدان و رئیس پژوهشکده شورای نگهبان در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی نوشت: اقدام تروریستی رژیم اشغالگر قدس علیه لبنان در تعارض آشکار 
با اصل تفیکک است. سازمان‌های بین‌المللی و در رأس آنها ملل متحد نباید 
در قبال این دست جنایات کورکورانه سکوت کنند. عدم اقدام بازدارنده و عدم 
مجازات این رژیم، دنیا را در سرنوشت نامعلومی قرار م‌یدهد. ماشین جنگی 

صهیونیست‌ها باید اکنون متوقف شود.

دکتر کدخدایی:

ماشین جنگی صهیونیست‌ها باید
 اکنون متوقف شود

 آیت‌الله جنتی در جلسه شورای نگهبان:

نوع مواجهه افراد با موضوع وحدت امت اسلامی از معیارهای مهم برای سنجش بصیرت آنهاست 
دبیر شورای نگهبان گفت: امروز نوع مواجهه 
افراد با موضوع وحدت امت اسامی، از معیارهای 
مهم برای سنجش بصیرت آن‌هاست. اتحاد و انسجام 
امت اسام همواره مورد تاکید پیامبر اکرم )ص( و 
ائمه‌)ع( بوده است و کسانی که ادعای پیروی و 
محبت این بزرگواران را دارند، نمی‌توانند نسبت به 

انسجام امت اسلام بی‌تفاوت باشند.
آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در ابتدای 
جلسه این شورا با گرامیداشت هفته وحدت و عرض تبریک 
به مناسبت فرارسیدن سالروز میلاد پیامبر اکرم )ص( و 
امام جعفر صادق‌)ع(، اظهار داشت: در طول تاریخ، تفرقه 

بین مسلمانان، خواسته دشمنان امت اسلام بوده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، وی 
افزود: دشمنان همواره برای ایجاد تفرقه برنامه‌ریزی 

کرده‌اند. رفتارهای تفرقه‌انگیزی هم که به ایجاد اختلاف 
در امت اسام بینجامد، در راستای تکمیل کردن نقشه 
دشمنان است. دشمن‌شناسی و اولویت‌شناسی مسلمانان، 

زمینه‌ساز وحدت در امت اسلام است.
دبیر شورای نگهبان خاطرنشان کرد: امروز نوع 
مواجهه افراد با موضوع وحدت امت اسلامی، از معیارهای 
مهم برای سنجش بصیرت آن‌هاست. اتحاد و انسجام امت 
اسلام همواره مورد تایکد پیامبر اکرم )ص( و ائمه‌)ع( بوده 
است و کسانی که ادعای پیروی و محبت این بزرگواران 
دارند، نم‌یتوانند نسبت به انسجام امت اسلام ب‌یتفاوت 

باشند.
آیت‌الله جنتی گفت: پیامبر اکرم )ص( وجود مقدس 
ب‌یمانندی است که بندگی محض خداوند، مهم‌ترین 
ویژگی اوست و همین بندگی محض، باعث شده خداوند 

اطاعت آن حضرت را معادل اطاعت خویش قرار دهد. اگر 
پیامبر و سیره ایشان به درستی معرفی شود، هر انسان 

آزاده و حقیقت‌طلبی شیفته او خواهد شد.
وی درخصوص امام جعفر صادق‌)ع( نیز بیان داشت: 
بررسی سیره زندگی ایشان به ما م‌یآموزد حتی در شرایطی 
که جامعه دچار انحرافات اعتقادی و فرهنگی گسترده شده، 
استقامت و پایداری در راه حق و انتخاب شیوه صحیح 
مواجهه با آن شرایط م‌یتواند زمینه‌ساز اصلاح جامعه شود.
دبیر شورای نگهبان در بخش پایانی صحبت‌هایش با 
اشاره به جنایت رژیم صهیونیستی در لبنان عنوان کرد: 
اقدام ددمنشانه رژیم غاصب اشغالگر صهیونیستی که باعث 
به شهادت رسیدن و مجروح شدن جمعی از مردم ب‌یگناه 
لبنان شد، بار دیگر ماهیت و خوی غیرانسانی این رژیم 

غیرقانونی را به اثبات رساند.

وی ادامه داد: این اقدامات نشان‌دهنده آخرین 
تلاش‌های مذبوحانه این رژیم کودک‌کش برای بقای خود 
است، ولی ان‌شاءالله در عمل منجر به تسریع در نابودی آن 
م‌یشود. امت اسلام باید در مبارزه با رژیم صهیونیستی و 

تلاش برای نابودی آن متحد شود.
آیت‌الله جنتی همچنین سالروز درگذشت آیت‌الله 
خزعلی عضو سابق فقهای شورای نگهبان را گرامی داشت 
و عنوان کرد: درود م‌یفرستیم به روان پاک این عالم متقی 
که با تیکه بر غیرت دینی و بصیرت، صحنه‌هایی افتخارآمیز 

از دفاع از حقیقت را در دوران حیات خود ترسیم کردند.
وی تایکد کرد: معرفی این شخصیت‌های ارزشمند و 
تبیین مجاهدت‌های آن‌ها برای جوانانی که این بزرگواران 
را ندیده‌اند به اثبات حقانیت انقلاب اسلامی و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی کمک خواهد کرد.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: خبرسازی برخی 
رسانه‌ها مبنی بر شهادت اعضای سپاه پاسداران در لبنان در ماجرای 

حمله تروریستی با پیجرها کذب است.
سردار علی محمد نائینی، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام 
کرد که برخلاف شایعات بعضی رسانه‌ها و حساب‌های فضای مجازی، هیچ کدام 
از نیروهای سپاه پاسداران در حمله تروریستی اخیر که از طریق پیجرها در لبنان 

صورت گرفت، به شهادت نرسیده است.

 سردار نائینی:

هیچ نیروی سپاه
 در ماجرای پیجرها شهید نشده است

پس از وقوع حادثه انفجار پیجرها در لبنان، هلال احمر و وزارت 
بهداشت کشورمان نسبت به رسیدگی به وضعیت حادثه دیدگان اعلام 
آمادگی کرده و تعدادی از نیروهای امدادی ایران وارد این کشور شدند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، رئیس جمعیت 
هلال‌احمر و تیم همراهش با حضور در بیمارستان الزهرا لبنان، با رئیس و 
مسئولان بیمارستان دیدار و گفت‌و‌گو و بر آمادگی هلال‌احمر ایران برای انتقال 
بیماران بدحال به کشور و ادامه روند درمان در بیمارستان‌های تخصصی کشور، 

تایکد کرد.
همچنین کولیوند از مجروحان حادثه تروریستی روز سه‌شنبه لبنان )انفجار 

دستگاه‌های ارتباطی( عیادت کرد.
یوسف فارس، مدیرداخلی بیمارستان الزهرا لبنان نیز در این دیدار 
با قدردانی از اعلام‌ همدردی و همبستگی ملت، دولت و هلال‌احمر ایران با 
مجروحان حادثه تروریستی انفجار دستگاه‌های ارتباطی در این کشور گفت: 
دیدن تیم تخصصی پزشک و ‌پرستار و امدادگران ایرانی، باعث دلگرمی ما شده 
است. مردم ایران همیشه به نوع‌دوستی و مهربانی معروف بوده‌اند و در تمام 

سخت‌یها، کنار حادثه‌دیدگان و مظلومان م‌یایستند.
پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر درباره وضعیت جسمانی 
مجتبی امانی، سفیر ایران در لبنان نیز اظهار داشت: حال عمومی سفیر ایران 
در لبنان خوب است و شرایط پایداری دارند. به لطف خدا تلاش مک‌ینیم که 
تعداد قابل توجهی از مجروحانی که به مداخلات درمانی جد‌یتر نیاز دارند به 

تهران منتقل کنیم.
وی با بیان اینکه دو گروه از متخصصان اصلی در بیمارستان لبنان حضور 
دارند، گفت: هدف از حضور متخصصان و فوق‌تخصصان چشم در بیمارستان‌های 

لبنان این است که عمل‌های جراحی چشم را انجام دهند.
 آمادگی ایران برای پذیرش مجروحان حادثه تروریستی لبنان 

معاون درمان وزارت بهداشت نیز با اشاره به حادثه انفجار تروریستی روز 
سه‌شنبه لبنان و تماس تلفنی وزیر بهداشت با همتای لبنانی خود، از آمادگی 

بیمارستان‌های تهران برای پذیرش مجروحان این حادثه خبر داد.
به گزارش وبدا، سعید کریمی اظهار داشت: با دستور مشاور وزیر و مدیرکل 
حوزه وزارتی برای پذیرش مجروحان این حادثه آمادگی کامل داریم و در صورتی 
که این عزیزان برای دریافت خدمات درمانی به کشورمان منتقل شوند، به سرعت 
به بیمارستان‌ها اعزام و پذیرش و بستری م‌یشوند. وی افزود: از همان لحظات 
اولیه این حادثه تروریستی، وزارت بهداشت جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود 
برای کمک به مجروحان را اعام کرده و تمام توان تخصصی و فوق تخصصی 

برای ارائه خدمات به این مجروحان به کار گرفته م‌یشود.
رئیس سازمان اورژانس نیز با اشاره به هماهنگی این سازمان با فرودگاه برای 
انتقال مجروحان، گفت: برای انتقال این مجروحان از فرودگاه به بیمارستان‌های 
تهران، چهار دستگاه اتوبوس آمبولانس و 30 دستگاه آمبولانس در نظر گرفته 

شده است.
جعفر میعادفر افزود: هماهنگ‌یهای لازم با دانشگاه‌های علوم پزشیک شهر 
تهران برای پذیرش مجروحان در بیمارستان‌ها و حضور نیروهای متخصص و 
فوق تخصص نیز انجام شده است. گفتنی است، عصر روز گذشته تعدادی از 

مجروحان حادثه لبنان برای پیگیری روند درمان به کشورمان منتقل شدند.
وزیر بهداشت هم دیروز اعلام کرد ۸ متخصص چشم پزشیک و یک تیم‌ 
پرستاری به صورت داوطلبانه برای درمان مجروحان پر تعداد حادثه تروریستی 

به لبنان اعزام شدند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر ایران از مجروحان عیادت کرد

آمادگی نیروهای بهداشت و درمان کشورمان
 در رسیدگی به مصدومان حادثه تروریستی لبنان

حسن مجیدی داماد پزشکیان، دستیار اجرائی 
رئیس دفتر رئیس‌جمهور شد.

حسن مجیدی در سال ۹۷ به عنوان قائم‌مقام شرکت 
ایرانگردی و جهانگردی از شرکت‌های تابعه صندوق 
بازنشستگی، منصوب شد، مجیدی همچنین داماد مسعود 

پزشیکان نیز م‌یباشد.
 حبیب الله عباسی به عنوان مدیرکل روابط عمومی 

دفتر ریاست جمهوری منصوب شد
سید محمدمهدی طباطبایی، معاون ارتباطات و 
اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور در آیین تکریم و معارفه 
مدیران کل سابق و کنونی روابط دفتر رئیس‌جمهور، ضمن 
قدردانی از تلاش‌ها و خدمات محمدمهدی رحیمی در 
مدت تصدی این مسئولیت، تصریح کرد: آقای رحیمی در 
مدت یک ماه گذشته که بنده به این‌جا آمدم نیز با حسن 

خلق و سعه صدر، همکاری سازنده و مؤثری داشتند.
وی همچنین با اشاره به سابقه طولانی آشنایی خود 
با حبیب‌الله عباسی مدیرکل جدید روابط عمومی به سابقه 
بیش از دو دهه فعالیت وی در عرصه رسانه و به خصوص 
همزمان با ظهور رسانه‌های مجازی و از جمله مشارکت 
مؤثر در راه‌اندازی خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا( 
اظهار داشت: برای آقای عباسی نیز آرزوی موفقیت دارم 
و امیدوارم بتوانند دوره‌ای جدید و سرشار از موفقیت و 

اتفاقات خوب را رقم بزنند.
معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور 
نیز در این مراسم به تقارن برگزاری این آیین با ایام 
مبارک میلاد رسول گرامی اسام )ص( اشاره کرد و 
گفت: کار روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور با روابط 
عمومی دستگاه‌های دیگر متفاوت است و کار کردن با 
رئیس‌جمهور چارچوب ویژه‌ای دارد. کار در این مجموعه 
به اقتضای همراهی با شخص اول اجرائی کشور فشردگی 
و اقتضائات خاصی دارد که اجرای ماموریت‌های آن تنها با 
همراهی و تلاش شبانه‌روزی یک تیم حرفه‌ای و متعهد 
ممکن شد و لازم م‌یدانم از زحمات همه آنان قدردانی 
کنم و امیدوارم آقای عباسی نیز در اجرای ماموریت‌های 

این بخش موفق باشند.
حبیب‌الله عباسی، مدیرکل جدید روابط عمومی دفتر 
رئیس‌جمهور نیز در این مراسم با بیان اینکه امیدوارم با 
همراهی کیدیگر در مقطع حساس کنونی بتوانیم کمک 
کنیم تا امیدی که در جامعه ایجاد شده تبدیل به اعتماد 
و سرمایه اجتماعی پایدار شود، اظهار داشت: همه تلاش 
خود را به کار خواهم گرفت تا با همکاری و همراهی 
همکاران مجموعه روابط عمومی و دیگر بخش‌های ریاست 
جمهوری، اطلاع‌رسانی از فعالیت‌ها و تلاش‌های دولت را 

موثرتر و امیدبخش‌تر انجام دهیم.

داماد پزشکیان دستیار اجرائی رئیس دفتر 
رئیس‌جمهور شد

جمهوری اسامی ایران در نشست اضطراری 
مجمع عمومی سازمان ملل برای رأی‌گیری درباره 
پایان اشغال فلسطین از سوی رژیم اسرائیل، از 
این قطعنامه و محکومیت سیاست‌های آپارتایدی 

تل‌آویو قاطعانه حمایت کرد.
مجمع عمومی سازمان ملل متحد در دهمین نشست 
اضطراری ویژه خود به رأ‌یگیری پیرامون نظر مشورتی 
دیوان بین‌المللی دادگستری درخصوص پیامدهای حقوقی 
ناشی از سیاست‌ها و اقدامات رژیم اسرائیل در سرزمین‌های 
اشغالی فلسطین، از جمله شرق قدس، پرداخت. در این 
را‌یگیری، ۱۲۴ کشور به این قطعنامه رای موافق دادند، 
۱۴ کشور مخالف بودند و ۴۳ کشور نیز از رای دادن 
خودداری کردند. جمهوری اسامی ایران در این نشست، 
در ادامه حمایت‌های همیشگی خود از آرمان ملت مظلوم 
فلسطین و در مقابله با سیاست‌های اشغالگرانه و تجاوزگرانه 
رژیم اسرائیل رای مثبت داد. با توجه به فوریت وضعیت 
و اهمیت پایان دادن به اشغال فلسطین و خاتمه دادن 
به سیاست‌ها و اقدامات آپارتایدی رژیم اسرائیل علیه 
فلسطینیان، جمهوری اسلامی ایران به نفع قطعنامه‌ای که 

در این خصوص تدوین شده رای مثبت داد.
جمهوری اسامی ایران همچنین تایکد کرد که 
جامعه جهانی باید رژیم اسرائیل را متعهد به اجازه دادن به 

تمامی فلسطین‌یهای آواره برای بازگشت به سرزمین‌شان 
و بازگرداندن اموال آن‌ها، و نیز پرداخت غرامت به تمامی 

افراد آسیب‌دیده در سرزمین‌های اشغالی فلسطین کند.
حمایت جمهوری اسلامی ایران از این قطعنامه بدون 
تاثیر بر موضع ملی دیرینه و ثابت ایران درخصوص مسئله 
فلسطین است که شامل عدم به رسمیت شناختن رژیم 

اسرائیل و تاریخ آغاز اشغالگری آن است.
این اقدام جمهوری اسامی بار دیگر تأیکدی بر 
سیاست ثابت و غیرقابل تغییر ایران در دفاع از حقوق ملت 

فلسطین و مخالفت با تجاوزگر‌یهای رژیم اسرائیل است.
به گزارش ایرنا، مجمع عمومی سازمان ملل متحد روز 
چهارشنبه به وقت محلی با تصویب قطعنامه‌ای از اسرائیل 
خواست  تا ظرف ۱۲ ماه به »حضور غیرقانونی خود در 
سرزمین‌های اشغالی فلسطین« پایان دهد. این قطعنامه 
با ۱۲۴ رای موافق، ۴۳ رای ممتنع و  ۱۴ رای منفی که 

اسرائیل و آمرکیا در میان آنها بودند، به تصویب رسید.
این اقدام اسرائیل را چند روز قبل از سفر رهبران 
جهان به نیویورک برای گردهمایی سالانه سازمان ملل 
منزوی مک‌یند. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل قرار 
است در ۲۶ سپتامبر، همزمان با محمود عباس، رئیس 
تشیکلات خودگردان فلسطین، در مجمع عمومی ۱۹۳ 

عضوی سخنرانی کند.

 حمایت قاطع ایران از قطعنامه پایان اشغال فلسطین 
و محکومیت سیاست‌های آپارتایدی اسرائیل

در مراسم تکریم و معارفه وزرای پیشین و جدید میراث ‌فرهنگی

عارف: میراث فرهنگی، غرور ملی و شاخص فرهنگ ما در سراسر دنیاست
معاون اول رئیس‌جمهور اظهار داشت: میراث 
فرهنگی نماد تمدن غنی ایران است و امانتی در 
اختیار ماست که باید با احیاء و حفاظت از آن، به 
نسل آینده سپرده شود، این میراث، غرور ملی و 
شاخص فرهنگ ما نه تنها در داخل کشور که در 

سراسر دنیاست.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در 
مراسم معارفه سیدرضا صالحی امیری به‌عنوان وزیر 
میراث فرهنگ‌ی، گردشگری و صنایع دستی دولت 
چهاردهم و تکریم عزت‌الله ضرغامی که در سالن 
اجتماعات سازمان حج و زیارت برگزار شد، با تقدیر 
از تلاش‌ها ی وزیر میراث فرهنگ‌ی، گردشگری و 
صنایع دستی دولت سیزدهم گفت:  اقدامات صورت 
گفته در طی چهار دهه فعالیت در سه حوزه میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دست‌ی، کارهای بزرگ 
و ارزشمندی بوده ‌، ولی نسبت به کارهایی که باید 
صورت م‌یگرفت وضعیتمان مناسب نیست و با وجود 
آنکه تمامی مسئولان این حوزه با تعصب فعالیت کردند 
اما این سؤال مطرح است که چرا هنوز با مسائل و 

چالش‌های اساسی رو‌به‌رو هستیم؟
وی با بیان اینک‌ه حوزه گردشگری باید با اتکاء 
به »میراث فرهنگی« و »صنایع دستی« ارتقاء‌ یابد 
گفت: بررس‌یها نشان م‌یدهد که گردشگرانی که به 
ایران م‌یآیند عمدتا افراد‌ی علاقه‌مند به آثار تاریخی و 
میراث فرهنگی ما هستند اما ما برای این گردشگران 
چه کردیم؟  با یک »توجه حداقلی« م‌یتوان سالانه 
حداقل ۱۰۰ هزار فرصت شغلی را در این بخش ایجاد 
کرد و در پایان برنامه هفتم از ۵۰۰ هزار فرصت شغلی 

به یک میلیون فرصت در این بخش رسید.
معاون اول رئیس‌جمهور در توضیح سه حوزه زیر 
مجموعه این وزارتخانه گفت:» میراث فرهنگی« نماد 
تمدن غنی ایران است و امانتی در اختیار ماست که 
باید با احیاء و حفاظت از آن، به نسل آینده سپرده 
شود، این میراث‌،»غرور ملی« و شاخص فرهنگ ما نه 
تنها در داخل کشور که در سراسر دنیاست. در این 
حوزه کارهای ارزشمندی صورت گرفته است اما نسبت 
به آنچه که باید م‌یشد اندک است و اکنون باید از خود 
بپرسیم که چرا با آنکه سازمان و وزارتخانه مستقلی در 
این حوزه داشته‌ایم هنوز با چالش‌ها و مسائل اساسی 

رو‌به‌رو هستیم؟
عارف با بیان آنکه در حوزه گردشگری باید در پایان 
دولت چهاردهم به ۱۵ میلیون گردشگر برسیم گفت: 

رسیدن به این تعداد گردشگر هم عمل ی و هم ضروری 
است. همچنین صالحی امیری با بیان اینکه ما باید با 
امیدآفرینی مانع مهاجرت  و جلای وطن نسل جدید 
شویم‌، گفت:‌ اقوام مختلف همگی اعضاء خانواده ایرانی 
هستند‌، همه ما یک هویت مشترک داریم که هویت 
ایرانی است و باید علاوه‌بر نسل جدید، به جهانیان 
نیز این هویت خود را معرفی ‌نماییم و در این مسیر 
بزرگ‌ترین جذابیت ما، تمدن ایران ماست و ما باید 

قدر آن را بدانیم.
عزت‌الله ضرغام‌ی، وزیر پیشین میراث فرهنگ‌ی، 
گردشگری و صنایع دستی نیز با توضیح دشوار‌یها در 
مسیر لغو روادید با ۳۰ کشور جهان گفت: اکنون سه 
و نیم میلیارد از جمعیت دنیا‌، یعنی نیمی از مردم دنیا 

م‌یتوانند بدون روادید به ایران سفر کنند.

 سردار معروفی خبر داد

راه‌اندازی ۶۰ هزار ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس


